

Årsredovisning för
Zebra i Norr AB

556650-0525

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mari Ramnek
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zebra i Norr AB, 556650-0525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, personal utveckling och karriärcoaching.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	708 844	1 183 887	574 194	116 006
Resultat efter finansiella poster	-17 789	288 461	-34 343	-453 757
Soliditet %	51,7	20,4	25	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga. färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	-234 772	221 310
Balanseras i ny räkning			221 310	-221 310
Årets resultat				49 362
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	-13 462	49 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 462
Årets resultat	49 362
Summa	35 900
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	35 900
Summa	35 900

Kommentar till dispositioner

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 160 000kr (160 000kr)

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		708 844	1 183 887
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-116 911
Övriga rörelseintäkter		0	233 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		708 844	1 300 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 388	-162 593
Övriga externa kostnader		-288 044	-376 410
Personalkostnader	2	-379 007	-456 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 563
Summa rörelsekostnader		-727 439	-1 011 569
Rörelseresultat		-18 595	288 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	-660
Summa finansiella poster		806	-267
Resultat efter finansiella poster		-17 789	288 461
Resultat före skatt		-17 789	288 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		67 151	-67 151
Årets resultat		49 362	221 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 963	365 000
Övriga fordringar		27 235	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 458	3 061
Summa kortfristiga fordringar		80 656	368 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 560	86 304
Summa kassa och bank		193 560	86 304
Summa omsättningstillgångar		274 216	454 365
SUMMA TILLGÅNGAR		274 216	454 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 000	6 000
Summa bundet eget kapital		106 000	106 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 462	-234 772
Årets resultat		49 362	221 310
Summa fritt eget kapital		35 900	-13 462
Summa eget kapital		141 900	92 538
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	11 875
Leverantörsskulder		15 898	15 197
Skatteskulder		0	62 729
Övriga skulder		87 145	82 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 273	189 274
Summa kortfristiga skulder		132 316	361 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 216	454 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 508	86 980
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion		-30 472
Utgående anskaffningsvärden	56 508	56 508
Ingående avskrivningar	-56 508	-63 738
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		23 793
Årets avskrivningar		-16 563
Utgående avskrivningar	-56 508	-56 508
Redovisat värde	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Eventualförpliktelser	54 720	193 599

Underskrifter

Piteå

Mari Ramnek
Mari Ramnek
Styrelseledamot

2024-11-18
Datum